
Dodatok č. 1 
ku Kúpnej zmluve č.: 1 l 2804/ 201 O 

uzavretej podl'a zákona č . 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a podl'a zákona NR SR č . 
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní (v znení neskorších predpisov) 

Zmluvné strany: 

Predávajúci : 

(ďalej len "Predávajúci") 

Kupujúci : 

(ďalej len "Kupujúci") 

(ďalej len "Dodatok") 

ILABO, spol. s r.o. 
Trstinská 13, 841 06 Bratislava 
Zastúpený: Mária Blechová 
Bankové spojenie: Tatra Banka 
Číslo účtu : ·~···· 
IČ0:35713119 
DIČ : 2020217793 
IČ DPH: SK 2020217793 
Tel. : 02/52625434,5 
Fax.: 02/52625436 

Ústav stavebníctva a architektúry SAV 
Dúbravská cesta 9, 845 03 Bratislava 45 
Konanie v mene: Ing. Peter Matiašovský, CSc., riaditel' 
IČO : 00166596 
DIČ : 2020830350 
bank. spojenie: Štátna 
číslo účtu : 

Tei.:02/59309219 
Fax: 02/54773548 

sa z dôvodu legislatívnej zmeny - zvýšenej sadzby DPH z 19 % na 20 % dohodli na zmene 
zmluvných podmienok uzatvorením nasledovného Dodatku: 

Čl. IV Kúpna cena 

Text ustanovenia čl. IV, bodu 1 Kúpnej zmluvy sa nahrádza nasledovným novým znením: 

1. Celková kúpna cena dodávky predstavuje 

základ dane : 
DPH 20% : 
celkom: 

14.953,00 EUR 
2.990,60 EUR 

17 943,60 EUR 

l 



t 

Čl. ll. 
Záverečné ustanovenia 

Ostatné usta~ovenia Kúpnej zmluvy ostávajú nezmenené. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 
rovnopisoch , z ktorých dostane každá zo zmluvných strán po dvoch vyhotoveniach. 

V Bratislave, dňa : 1'1 J. "to l f 

~l LAB O 
ll.ABO, s.r.o. 

Trstinska 13, 84 l 06 Bratislava 

Predávajúci 
predávajúci 

Mária Blechová, konatel' spoločnosti 

V Bratislave, dňa : i'! J. 2.0! 

0 stav stavebnlctva a arcmteKtur; 
Slovenskej akadémie vied 

2 


	ILABO-DOD1A
	ILABO-DOD1B

